( )
MOON TRAIL BY RCBJ
Maubec (38) * Samedi 5 octobre 2024
Pl Dos Nom-prénom Club Nat Temps Ecart hl?nf/,hy Par cat. Par sexe
1 124 PAILHES Axel Joue les Tours NI 1:00:07 = 13,97 1°SEH/25 1°M
2 54  BILLON-GALLAND Anthony SMBA La Belle Accueil b 1:02:47 a2:40 13,38 1°M1H/21 2°M
3 139 CHAMPAGNE Tristan IBEX OUTDOOR b 1:03:06 a2:59 13,31 1° ESH/4 3°M
4 50 DURIER-VELUIRE Léni B 1:03:24 a3:17 13,25 2°SEH/25 4°M
5 134 MARTEL Michael Saint Priest Triathlon i 1:03:42 a3:35 13,19 1°MOH/20 5°M
6 30 DURIER Théo N 1:04:36 a4:29 13,00 2°MOH/20 6°M
7 116 VERNET Jean-Paul Courir a Villemoirieu NI 1:05:21 a5:14 12,85 3°SEH/25 7°M
8 83 VENET Fabien b 1:06:37 a6:30 12,61 3°MOH/20 8°M
9 133 CABALLERO Arthur b 1:06:52 a6:45 12,56 4° SEH/25 9°M
10 106 ROLLAND Benoit Unifoot NI 1:08:52 a8:45 12,20 2° ESH/4 10° M
11 153 SOUBEYRAT Laurent API TRI NI 1:10:09 a10:02 11,97 1° M3H/11 11°M
12 44  GARCIA Corentin b 1:10:25 a10:18 11,93 5° SEH/25 12°M
13 126 PERIER Nathan b 1:10:31 a10:24 11,91 1° JUH/2 13° M
14 79 MASSERA Vincent NI 1:10:43 a 10:36 11,88 1° M2H/9 14° M
15 15 BAILHACHE Victor b 1:11:10 a 11:03 11,80 6° SEH/25 15°M
16 6  GUILLOUD Benjamin Courir a Saint Alban de Roche (CASA) N 1:12:04 a 11:57 11,66 4° MOH/20 16°M
17 107 BACHIMON Alizé ARSL b 1:13:15 a13:08 11,47 2° M1H/21 17°M
18 146 STASIAK Jean-Frangois b 1:14:03 a 13:56 11,34 5° MOH/20 18° M
19 98 FESSLER Rémi b 1:14:13 a14:06 11,32 3° M1H/21 19° M
20 25 POSTIC Bruno N 1:14:18 a 14:11 11,31 6° MOH/20 20° M
21 125 LECHOUX Emmanuel AaA du Lyonnais b 1:15:12 a 15:05 11,17 1°M4H/12 21°M
22 157 NICOUD Pascal API TRI b 1:15:25 a15:18 11,14 2° M4H/12 22°M
23 148 VASSAL Ségolene Q NI 1:15:25 a 15:18 11,14 1°M1F/16 1°F
24 130 MALLIER Aurelien tribike NI 1:15:36 a 15:29 11,11 4° M1H/21 23°M
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Pl Dos Nom-prénom Club Nat Temps Ecart MOy Pparcat. Par sexe

km/h

25 114 SIMONNOT Sebastien SAINT-PRIEST TRIATHLON 1:16:44 a 16:37 10,95 2°M2H/9 24° M
26 24 MARCETTEAU Marc API TRI 1:17:24 a 17:17 10,85 1°M5H/2  25°M
27 143 MALLIER Maxime 1:17:53 a 17:46 10,79 5° M1H/21 26°M
28 147 VILLANI Fabrice 1:18:10 a 18:03 10,75 3°M2H/9 27°M
29 109 COURAND Richard 1:18:29 a 18:22 10,70 6° M1H/21 28°M
30 105 MARIE-LUCE Eliot 1:18:35 a 18:28 10,69 3° ESH/4 29°M
31 26 ANDRIEUX Kevin 1:18:57 a 18:50 10,64 7° SEH/25 30° M
32 102 PELLICIER Damien 1:19:23 a2 19:16 10,58 4° M2H/9  31°M
33 37 BOITTE Vincent Trail So Bugey 1:19:35 a 19:28 10,55 7° M1H/21 32°M
34 113 PERRIN Benoit 1:19:39 a 19:32 10,55 8° M1H/21 33°M
35 117 MICHELON Fabrice 1:19:49 a 19:42 10,52 3° M4H/12 34°M
36 161 CRUIZIAT Jerome 1:20:56 a 20:49 10,38 4° M4H/12 35°M
37 159 MAGNAT Elodie Q 1:21:00 a 20:53 10,37 2° M1F/16 2°F

38 135 JORDAN Pierre 1:21:03 a 20:56 10,36 8° SEH/25 36°M
39 104 GAGET Yoann 1:21:10 a 21:03 10,35 9° SEH/25 37°M
40 131 MOLINE Antonin 1:21:29 a21:22 10,31 10° SEH/25 38° M

41 165 SCHNEIDER Lars Courir a Villemoirieu I 1:21:48 a 21:41 10,27 2° M3H/11 39° M
42 17 STREIFF Alexandre Running Club Colombier-Saugnieu I 1:21:55 2 21:48 10,25 3° M3H/11 40°M
43 140 COLLOMB Laurent CAV I 1:22:02 a21:55 10,24 5° M4H/12 41° M
44 42  TEIXEIRA Lilita ¢ CATJ I 1:22:18 a22:11 10,21 3° M1F/16 3°F

45 162 FRONTORI Clément I 1:22:20 a22:13 10,20 7° MOH/20 42° M
46 68 PERROUD Serge API TRI I 1:22:55 a22:48 10,13 6° M4H/12 43° M
47 64 LEFEBVRE Laurent Rando Trail Trept I 1:23:32 a23:25 10,06 4° M3H/11 44° M
48 164 GRAZIANO Julien CAV I 1:23:40 a23:33 10,04 11° SEH/25 45° M
49 10 REVOL Nicolas I 1:23:48 a 23:41 10,02 8° MOH/20 46° M
50 158 ZUBORA Carole ¢ Team trail Aix les bains I 1:23:51 a23:44 10,02 1° MOF/13 4°F

51 60 APPERE Erwan 1:24:29 a24:22 9,94 5°M2H/9 47°M
52 81 ALEXANDRE Mickael 1:24:32 a2 24:25 9,94 9° M1H/21 48°M
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Pl Dos Nom-prénom Club Nat Temps Ecart MOy Pparcat. Par sexe

km/h

53 108 COURAND Marie ¢ UAC MORESTEL 1:24:34 a24:27 9,93 4° M1F/16 5°F
54 23 DI MARCO Pierre 1:24:43 a24:36 9,92 12°SEH/25 49° M
55 170 KOUTSIKIAN Anthony 1:24:46 a 24:39 9,91 9° MOH/20 50°M
56 137 RENARD Maxime 1:24:55 a24:48 9,89 13°SEH/25 51°M
57 149 BONNARD Sébastien 1:24:58 a24:51 9,89 5°M3H/11 52°M
58 95 CAULLIREAU Elodie Q 1:25:19 a 25:12 9,85 2°MOF/13 6°F
59 53 GOUSSE Elodie $ Jeff club 1:25:30 a25:23 9,82 5° M1F/16 7°F
60 7  PIALAT Fabien 1:25:40 a 25:33 9,81 10° M1H/21 53° M
61 154 BRESSAC Pierre 1:25:40 a25:33 9,81 6°M2H/9 54°M
62 31 BLONDY Christophe UAC MORESTEL 1:25:43 a2 25:36 9,80 7°M4H/12 55°M
63 84 LE CLEUYOU Jérémie 1:25:50 a 25:43 9,79 10° MOH/20 56° M
64 163 PIRAUD Jean-Baptiste 1:26:31 a26:24 9,71 11° MOH/20 57° M
65 59 HEINTZ Nicolas 1:26:35 a26:28 9,70 7°M2H/9 58°M
66 97 BALEUX Florent

1:26:51 a26:44 9,67 11°M1H/21 59° M

67 52 MARTIN Lisa Q I 1:26:54 a 26:47 9,67 1°SEF/11 8°F
68 77  SAUSSAYE Damien I 1:26:54 a 26:47 9,67 14° SEH/25 60° M
69 138 GERMAIN Emmanuel API TRI I 1:26:55 a26:48 9,66 12° M1H/21 61° M
70 156 BRUYER Gustave API TRI I 1:27:19 a27:12 9,62 2° JUH/2 62° M
71 85 PERROUD Cloé ¢ API TRI I 1:27:22 a27:15 9,61 1° ESF/1 9° F
72 45  GARCIA Patrick CVT JTEKT I 1:27:29 a27:22 9,60 8°M4H/12 63°M

73 4 TRACCUCCI Cyril
74 127 GOBET Franck

75 101 ODDOUX Laurent
76 69 HERRERA Nicolas

1:27:35 a27:28 9,59 12° MOH/20 64° M
1:28:04 a 27:57 9,54 15° SEH/25 65° M
1:28:29 a 28:22 9,49 13° MOH/20 66° M
1:28:47 a28:40 9,46 8°M2H/9 67°M

77 72 SAUZET Charline ¢ Team trail Aix les bains I 1:29:14 a 29:07 9,41 2° SEF/11 10° F
78 132 AUDOUX Baptiste I 1:29:50 a29:43 9,35 14° MOH/20 68° M
79 121 TESSIERES Damien API TRI I 1:30:07 a 30:00 9,32 9° M2H/9 69° M

80 120 TESSIERES Anne-Laure Q 1:30:07 a30:00 9,32 1° M2F/2 11° F
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Pl.

81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
24
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107
108

A

Dos

80
166
51
41
152
168
65
167
66
926
29
78
118
119
48
43
151
24
76
155
16
82
36
40
92
73
14
3

Nom-prénom

MASSERA PITAUD Chloé
PUYHAUBET Julia Mailys
BLOUIN Lola
FERROUILLAT Mélanie
REYNAUD Lohann

VIAL Yoann

GARCIA Hervé
COLLIARD-PIRAUD Kévin
KOMIYA Ichiro
GARNIER Julien

DUMAS Pierre

DETEIX Adrien

PERROT Manon
PERROT Camille
CARICATO Nicolas
DELORME Thierry
REYNAUD Sebastien
BECKERT Nicole

BLANC Arnaud
GUILLAUD Alban
LAVOIL Coralie

HARP Valéry

VIVET-GILDERDALE Alexandre

BEATRIX Soledad
MAIRY Nathalie
SAVOYAT Dorian
FELBABEL Leslie
SALMON Coralie

Club Nat

10 10 40 10

¢ Running Club Colombier-Saugnieu

Q

Accap

¢ oMI
¢ jalio'run

O
N I N N B B N B B BN B B B B B B B B B ) B B B

Temps

1:30:07
1:30:08
1:30:46
1:31:11
1:31:12
1:31:24
1:32:37
1:32:49
1:32:58
1:33:17
1:33:17
1:33:48
1:34:28
1:34:28
1:34:32
1:34:42
1:35:55
1:36:20
1:36:21
1:37:05
1:37:10
1:37:11
1:37:23
1:37:26
1:38:04
1:38:05
1:38:36
1:38:58

Ecart
a 30:00
a 30:01
a 30:39
a 31:04
a 31:05
a31:17
a 32:30
a 32:42
a 32:51
a 33:10
a 33:10
a 33:41
a 34:21
a 34:21
a 34:25
a 34:35
a 35:48
a 36:13
a 36:14
a 36:58
a 37:03
a 37:04
a 37:16
a37:19
a 37:57
a 37:58
a 38:29
a 38:51

Moy

km/h
9,32
9,32
9,25
9,21
9,21
9,19
9,07
9,05
9,04
9,00
9,00
8,96
8,89
8,39
8,89
8,87
8,76
8,72
8,72
8,65
8,64
8,64
8,63
8,62
8,57
8,56
8,52
8,49

Par cat.

3° MOF/13
6° M1F/16
3° SEF/11
4° MOF/13
4° ESH/4
16° SEH/25
9° M4H/12
15° MOH/20
6° M3H/11
17° SEH/25
18° SEH/25
19° SEH/25
4° SEF/11
5° MOF/13
13° M1H/21
7° M3H/11
8° M3H/11
1° M5F/2
9° M3H/11
20° SEH/25
6° MOF/13
10° M4H/12
16° MOH/20
1° M3F/2
1° M4F/3
17° MOH/20
14° M1H/21
7° MOF/13

Par sexe
12°F
13°F
14° F
15° F
70°M
71°M
72° M
73°M
74° M
75°M
76°M
77° M
16° F
17° F
78°M
79°M
80° M
18° F
81°M
82°M
19° F
83°M
84° M
20° F
21° F
85°M
86° M
22° F
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Pl Dos Nom-prénom Club Nat Temps  Ecart “;'ngly Par cat. Par sexe
109 49 ZANGARA Kenzo b 1:38:58 a38:51 8,49 21°SEH/25 87°M
110 136 STEBIG Mickaél NI 1:39:26 a39:19 8,45 15° M1H/21 88° M
111 100 GRIVOLAT Carole Q N 1:39:49 a39:42 8,42 7°MiIF/16 23°F
112 70 GOUSSE Christian Run in Meyrie b 1:40:02 a 39:55 8,40 1° M6H/2 89° M
113 90 MARCHAL Olivier b 1:40:28 a40:21 8,36 16° M1H/21 90° M
114 91 CHAPPUIS-MARCHAL Pauline ¢ NI 1:40:31 2 40:24 8,36 8° MOF/13 24°F
115 35 FUMOUX Maxime b 1:40:39 2 40:32 8,35 22°SEH/25 91°M
116 32 ROCOPLAN Paul N 1:40:39 240:32 8,35 23°SEH/25 92°M
117 103 MILANI Veronique Q NI 1:40:56 a 40:49 8,32 2° M4F/3 25° F
118 86 BELFILS Manon Q NI 1:40:57 a40:50 8,32 5°SEF/11 26°F
119 11 VAVRIL Candice Q N 1:41:05 a2 40:58 8,31 8°Mi1F/16 27°F
120 12 PERRICHON Emilie $ Courir a Saint Alban de Roche (CASA) N 1:41:06 a40:59 8,31 9°M1F/16 28°F
121 144 CECILLON Alice Q N 1:41:26 a41:19 8,28 6°SEF/11  29°F
122 87 BELFILS Amandine Q NI 1:41:35 a41:28 8,27 7°SEF/11  30°F
123 112 MARINELLI Stéphane i 1:42:31 a42:24 8,19 17° M1H/21 93°M
124 111 GIPPA Céline ¢ Randonneurs de Ruy N 1:42:31 a42:24 8,19 10° M1F/16 31°F
125 71 DELEZENNE Céline ¢ UAC MORESTEL N 1:43:21 a43:14 8,13 8°SEF/11 32°F
126 171 NOEL Thomas N 1:44:13 244:06 8,06 18° M1H/21 94° M
127 123 KUTRI Marie Q NI 1:44:15 a2 44:08 8,06 11°M1F/16 33°F
128 2 BLANC Mathias b 1:44:27 a44:20 8,04 19° M1H/21 95° M
129 169 HENRION Xavier b 1:47:06 a 46:59 7,84 2° M6H/2 96° M
130 89 KASPCHAK Felipe ASRL ROCHE N 1:47:24 a47:17 7,82 18° MOH/20 97° M
131 88 KASPCHAK Audrey ¢ ASRL ROCHE NI 1:47:24 a47:17 7,82 9° MOF/13 34°F
132 20 RENOULT Aline Q NI 1:48:08 a48:01 7,77 9°SEF/11 35°F
133 57 GANIJEAN Fabrice b 1:49:13 249:06 7,69 11° M4H/12 98° M
134 18 GUILBAUD Steve NI 1:49:36 249:29 7,66 19° MOH/20 99° M
135 67 DELCROIX Isabelle Q N 1:49:40 249:33 7,66 2° M3F/2 36° F
\ 136 56 GANIJEAN Murielle Q NI 1:50:03 a2 49:56 7,63 3° M4F/3 37° F J
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Pl.

137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

Dos

34
61
74
75
62
13
63
39
38
145
55
129
128
110
46
47
29
142
141
150
1

Nom-prénom

PRIVAT Magali
PAULIN Chantal
RANCHET Monica
MONTES Natacha
BULTEL Frederic
RHONE Anne Sophie
PATUREL Jennifer
DUFRENNE Kévin
DUFRENNE Emilie
CATHALA Lila
MAZEL Jean Luc
CAILLIEREZ Sophie
BONNEAU Fanny
HUGUET Rodolphe
GAGNIEU BARIOZ Morgane
GAGNIEU David
GADOUD Daniel

BES DE BERC Romane
CIZERON Bastien
MICHAUX Sophie
HAUTE Fabrice

Non partants (12)

\

5

8

9
22
27

SAUVAIRE Guillaume
MARCEL Nicolas
GRASSAUD Fanny
GIBERT Camille
BIGUET Thomas

Club Nat Temps

1:50:22
1:50:35
1:50:43
1:50:43
1:51:19
1:51:45
1:52:00

1:52:26
1:52:43
1:53:39
1:54:11
1:54:11
1:56:43
1:57:14
1:57:15
1:57:54
1:57:56
1:57:56
1:58:13
1:58:31

Running Club Colombier-Saugnieu

a 50:15
a 50:28
a 50:36
a 50:36
a51:12
a 51:38
a 51:53
1:52:26 a
a 52:19
a 52:36
a 53:32
a 54:04
a 54:04
a 56:36
a 57:07
a 57:08
a 57:47
a 57:49
a 57:49
a 58:06
a 58:24

Moy

km/h
7,61
7,60
7,59
7,59
7,55
7,52
7,50
7,47
7,47
7,45
7,39
7,36
7,36
7,20
7,17
7,16
7,12
7,12
7,12
7,11
7,09

Ecart

52:19

Par cat.

12° M1F/16
13° M1F/16
2° M5F/2

10° MOF/13
20° M1H/21
10° SEF/11
11° MOF/13
24° SEH/25
12° MOF/13
14° M1F/16
2° M5H/2

15° M1F/16
16° M1F/16
12° M4H/12
2° M2F/2

10° M3H/11
1° M7H/1

11° SEF/11
25° SEH/25
13° MOF/13
11° M3H/11

Par sexe
38°F
39° F
40° F
41° F
100° M
42° F
43° F
101° M
44° F
45° F
102° M
46° F
47° F
103° M
48° F
104° M
105° M
49° F
106° M
50° F
107° M
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Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Temps Ecart hkdnsl)hy Par cat. Par sexe
28 BOULANGER Gervaise b
33 TALLON Amandine i
58 DUBOIS Vincent NI
93  COLLET Patrick Running Club Colombier-Saugnieu b
115 SIMONNOT Amaury i
122 NOEL Thomas i
160 COUILLOUD Bernard b
\ J
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